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Załącznik Nr 4a do SWZ
KOSZTORYS OFERTOWY
 „Konserwacja potoku Włosień w km 0+000-1+800 w m. Wieprz, Gierałtowice, gm. Wieprz, pow. wadowicki, woj. małopolskie.”
	Lp.
	Kod pozycji przedmiaru
	Asortymenty robót
	Jednostka miary
	Ilość

jedn. miary
	Zryczałtowana cena jednostkowa netto /zł/
	Wartość robót netto /zł/

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1 1. Roboty w zakresie ochrony przeciwpowodziowej /kod CPV45246400-7/, Usługi sadzenia roślin i utrzymania terenów zielonych /kod CPV 77310000-6/- Przygotowanie terenu pod budowę/ kod CPV 45100000-8/

	1
	1.1
	Wykoszenie porostów, ręcznie ze skarp, porost gęsty, twardy na odcinku 0+000 - 0+440 w ilości 4400m2
	m2
	4400,00
	
	

	2
	1.2
	Wygrabianie wykoszonych porostów ze skarp, szerokość skarpy do 2,0·m na odcinku 0+000 - 0+440 w ilości 4 400 m2.
	m2
	4400,00
	
	

	2. Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych, roboty ziemne / kod CPV 45110000-1/

	3
	2.1.
	Lokalne wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami polegające na podciągnięciu osuniętych brzegów potoku, w ilości 501 m3.
	m3
	500,95
	
	

	3. Budowa obiektów inżynierii wodnej/ kod CPV 45240000-1/

	4
	3.1
	Lokalny zasyp wyrw brzegowych kamieniem łamanym z brzegu podparcie brzegu lewego i prawego kamieniem łamanym o średnicy kam. D>0,8m, w ilości 369 m3
	m3
	369,00
	
	

	5
	3.2
	Lokalny zasyp wyrw dennych kamieniem łamanym z brzegu, kamieniem łamanym o średnicy kam. D>0,8m w ilości 104 m3.
	      m3
	104,00
	
	

	Łączna wartość robót netto:
	
	

	Podatek VAT:
	
	

	Łączna wartość robót brutto:
	
	


Wartość netto (słownie złotych):
............................................................................................................................

Podatek VAT (słownie złotych):
............................................................................................................................

Wartość brutto (słownie złotych):
............................................................................................................................
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